Raiffeisen Turnerschaft Gisingen
6800 Feldkirch-Gisingen, Tel. 0676 / 605 41 36
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Ergebnisliste Int. Raiffeisen Abendmeeting

Donnerstag, 27. August 2015
Waldstadion Feldkirch-Gisingen

50 m weiblich U14 und jinger

ouarwNE

Lara Zech, Jg. 2004
Magdalena Steiner, Jg. 2003
Jolien Allgauer, Jg. 2006
Martina Stemmer, Jg. 2006
Jana Buxler, Jg. 2007
Isabelle Muller, 2009

50 m méannlich U14 und juanger

NoopwdhE

Jonas Strele, Jg. 2003
Nico Augustin, Jg. 2004
Jakob Dinser, Jg. 2006
Leon Dobler, Jg. 2008
Lucas Zech, Jg. 2008
Luca Mdller, Jg. 2007
André Raffeiner, Jg. 2007

TS Bludenz

Raiffeisen TS Gisingen
TS Weiler

TS Weiler

Raiffeisen TS Gisingen
Raiffeisen TS Gisingen

TS Bludenz

TS Bludenz

TS Weiler

TS Bludenz

TS Bludenz

Raiffeisen TS Gisingen
TS Weiler

100 m weiblich + mannlich U16 und alter Lauf 1

NogosrwdhE

Isabel Posch, Jg. 2000
Daniel Bertschler, Jg. 2001
Leonie Hartl, Jg. 1998
Elena RUf, Jg. 2000

Martin Bertschler, Jg. 2001
Lena Holzer, Jg. 2000
Dietmar Steiner, Jg. 1944

TS Lustenau
Raiffeisen TS Gisingen
Raiffeisen TS Gisingen
TS Dornbirn

Raiffeisen TS Gisingen
TS Lustenau

TS Bregenz-Stadt

100 m weiblich + mannlich U16 und alter Lauf 2

ourwNE

David Trofenik, Jg. 1991
Raphael Barwart, Jg. 1986
Emanuel RUf, Jg. 2000
Nick Kittner, Jg. 1996
Bettina Rinderer, Jg. 1997
Verena Wiederin, Jg. 1992

AK Poljane Maribor
Raiffeisen TS Gisingen
TS Dornbirn

TS Bregenz-Stadt

SV Lochau

Raiffeisen TS Gisingen

Wind: + 0,6

8,21 sec.
8,53 sec.
8,82 sec.
8,92 sec.
9,55 sec.
11,79 sec.

Wind: + 0,1

7,67 sec.
7,80 sec.
8,11 sec.
9,16 sec.
9,33 sec.
9,43 sec.
10,14 sec.

wind: - 0,2

12,59 sec.
12,79 sec.
13,13 sec.
13,27 sec.
13,50 sec.
13,78 sec.
14,13 sec.

Wind: + 0,0

11,27 sec.
11,47 sec.
12,12 sec.
12,23 sec.
12,34 sec.
12,81 sec.



80 m Hurden weiblich U16 (12,00 / 8,00 / H6he 0,76)

1. Melanie Piskor, Jg. 2000 ULC Dornbirn

100 m Hiarden méannlich U16 (13,00 / 8,50 / Hohe 0,84 )

1. Clemens Fréhlich, Jg. 2001 SG Gotzis

110 m Harden mannlich U20 (13,72 /9,14 / H6he 0,99 )

1. Julian ER, Jg. 1996 Raiffeisen TS Gisingen

300 m Hurden weiblich + mannlich U16 (50,00 / 35,00 / HOhe 0,76)

1. David Augustin, Jg. 2001 TS Bludenz
2. Elena RUf; Jg. 2000 TS Dornbirn

400 m Hurden mannlich U18 (45,00 / 35,00 / H6he 0,8 4)

1. Michael Albrecht, Jg. 1999 ULC Dornbirn
2. Martin Sieber, Jg. 1999 TS Bregenz-Vorkloster

400 m Hurden mannlich AK (45,00 / 35,00 / H6he 0,91 )

1. Matthias Nussbaumer, Jg. 1997 Raiffeisen TS Gisingen
2. Moritz Karu, Jg. 1979 SG Gotzis

200 m weiblich + méannlich U16 und alter Lauf 1

1. Melanie Piskor, Jg. 2000 ULC Dornbirn

2. Leonie Hartl, Jg. 1998 Raiffeisen TS Gisingen
3. Jennifer Paulitsch, Jg. 2000 TS Bregenz-Vorkloster
4. Lena Holzer, Jg. 2000 TS Lustenau

5. Dietmar Steiner, Jg. 1944 TS Bregenz-Stadt

200 m weiblich + méannlich U16 und alter Lauf 2

1. Laurin Kleiser, Jg. 1997 TS Dornbirn

2. David Trofenik, Jg. 1991 AK Poljane Maribor

3. Raphael Barwart, Jg. 1986 Raiffeisen TS Gisingen
4. Julian ER, Jg. 1996 Raiffeisen TS Gisingen
5. Emanuel RUf, Jg. 2000 TS Dornbirn

Wind: - 0,6

12,72 sec.

Wind: - 0,3

16,08 sec.

Wind: - 0,3

15,30 sec.

47,01 sec.
49,93 sec.

59,80 sec.
60,74 sec.

63,47 sec.
65,44 sec.

Wind: - 0,3

27,48 sec.
27,76 sec.
28,41 sec.
28,72 sec.
29,56 sec.

wind: - 0,2

22,43 sec.
22,89 sec.
23,21 sec.
23,90 sec.
24,73 sec.



200 m weiblich + méannlich U16 und alter Lauf 3

NogasrwdhrE

Bettina Rinderer, Jg. 1997
Verena Wiederin, Jg. 1992
Isabel Posch, Jg. 2000
Christopher Grof3, Jg. 2000
Daniel Bertschler, Jg. 2001
Sarah Schelling, Jg. 1993
Martin Bertschler, Jg. 2001

SV Lochau

Raiffeisen TS Gisingen
TS Lustenau

TS Bregenz-Vorkloster
Raiffeisen TS Gisingen
ULC Dornbirn
Raiffeisen TS Gisingen

Raiffeisen. Meine Bank x
in Feldkirch

wind: - 0,2

25,22 sec.
26,03 sec.
26,06 sec.
26,17 sec.
26,43 sec.
27,86 sec.
28,61 sec.




